Notum sit universis quod cum Franco (dg: Munter) Munter tria iugera et dimidium hont de quodam campo XII iugera (dg: terre) et II hont continente sito in loco dicto op die (dg: Bij) Bieshaer inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex alio erga oppidum de Busco emendo acquisivisset (dg: et cum deinde) prout in litteris vero sigillo etc et cum (dg: deinde) eciam Henricus filius quondam Henrici Meester tria iugera et dimidium hont de dicto campo erga dictum oppidum de Busco emendo acquisivisset prout in litteris vero sigillo etc et cum deinde dictus quondam Franco Munter jamdicta tria iugera et dimidium hont terre erga dictum Henricum filium quondam Henrici Meester acquisivisset prout in litteris scabinorum etc constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Rodolphus van der Molen maritus et tutor legitimus (dg: Volc) Volcwigis sue uxoris filie dicti quondam Franconis Munter quinque iugera (dg: terre) et unum hont terre sita in dicto campo scilicet illa quinque iugera (dg: terre) et (dg: d) unum hont terre que sita sunt in (dg: dicto ca) dicto campo versus Engelen prout huiusmodi quinque iugera et unum hont ibidem sita sunt et circonfofata et que quinque iugera et unum hont dicto Rodolpho mediante quadam hereditaria divisione prius habita (dg: dicte) de dicto campo inter eundem Rodolphum et inter Johannem Becker filium quondam Johannis die Heirde Katherinam relictam quondam Petri Pulslauwer Heijlwigem Mechtildem et Beatricem filias dictarum Katherine et quondam Petri Pulslauwer et Henricum Sweertveger filium quondam Jacobi Sweertveger generum dicte Katherine cesserunt in partem prout in litteris et que quinque iugera et unum hont terre dicto Rodolpho mediante dicta divisione cesserunt in partem scilicet pro (dg: di) dictis tribus (dg: et d) jugeribus et dimidio hont terre et (dg: tribus) III iugeribus et dimidio hont terre que dictus

quondam Franco Munter habuit in campo predicto ut (dg: dicebat) #prenarratum est# hereditarie vendidit Ludolpho filio quondam Ludolphi de (dg: Boeme) Boemel cum dictis 'et aliis et jure promittens super habita et 'habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam (dg: M) Franconis et quorumcumque heredum dicti quondam Franconis deponere exceptis (dg: h) XXXVIII solidis et VI denariis XII solidis et VI denariis hereditarii census in dictis litteris super dicta divisione confectis comprehensis. Testes Heijme et Scilder datum sabbato post letare.